
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numcro 83 de1 23 10 2014

: Illuminazione Votiva nel Cimitero comunale - lndinzzi al responsabile del servizio.

L'anno duemilaq uattordici il giomo ventitre del mese di ottobre alle ore 18.30. nella sala
delle adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme
d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P
CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P
CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT12 ASSENTI l

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme
la regolariti tecnica:

Parere favorevole per la regolarid contabile: Z



LA CIUNTA COMUNALE

Premesso che:

. Con propria delibera n. 3 dell'08.01 .201 3, esecutiva, si d, tra l'altro, provveduto:
- a determinare come di seguito le tariffe dell'illuminazione votiva:
a) Lampada votiva annuale: Euro 10,00, oltre i.v.a.
b) Lampada occasionale per riconenza dei defunti Euro 1,00, oltre i.v.a.
precisando che dette tariffe comprendono [a sorveglianza e la manutenzione dell'impianto; il
ricambio delle lampadine; l'erogazione dell'energia elettrica;

o In seguito ad indirizzi fomiti da questo organo con la citata delibera n. 3 dett'08.01.2013
e con delibera n.70 del 25.10.2013. gti uffici comunali hanno provveduto
all'affidamento del servizio di illuminazione votiva nel Cimitero comunale per gli anni
2013 e 2014 a ditta esterna:

-Considerato 
che I'affidamento del servizio in questione d in scadenza il prossimo 31 dicembre;

Rawisata l'opportuniG di fomire indiizzi agli uffici comunali per l' affidamento del servizio in
questione dal 01.01.201 5:

Visto il D.L.vo n.26712000l.

a voti unanimi legalmente resi e verificati:

2.

1.

DELIBERA

di fomire al responsabile del settore amministrativo i seguenti indiizzi in relazione al

servizio di illuminazione votiva nel Cimitero comunale: provvedere. nel pieno rispeno della
vigente normativa- all'affidamento della concessione dell'illuminazione votiva nel Cimitero
comunale in via sperimentale per un ulteriore anno. decorrente dal prossimo 0l gennaio. a

ditta estema, prevedendo il trasferimento al Comune di una percentuale degli incassi relativi
alla concessione in parola;

di comunicare il presente provvedimento al responsabile del settore amministrativo.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. n.26712000.



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO lL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLAF TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dena su estesa deliberazione vicne iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo Prctorio per 15 giomi

consccutivi  ai  sensi  de‖
・
art 1 24,  comma  l  dclla  Lcggc  n 267/00,  con contcmporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dc‖ 'art 125.comma l dclla Leggc n 267/00

Li.27 ottobre 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E COPIA CONFORME ALL・ ORIGINALE PER USO AMMDヾ ISTRATIVO

Ll,27 ottobrc 2014 IL SE ALE

―
～

?ψ脅/4 ノノ|″1鶴


